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KEPUTUSAN KETUA STMIK NUSA MANDIRI
NOMOR 452/1.0USTMIK-NM/II/2020
TENTANG

TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2019/2020

KETUA STMIK NUSA MANDIRI,

Menimbang : a Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Sarjana di
STMIK Nusa Mandiri agar dapat menjaga kelancaran tugas dan tertib
administrasi jalannya perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan
dosen untuk mengajar pada STMIK Nusa Mandiri;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada STMIK
Nusa Mandiri:

¢. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam
huruf a dan b di atas. perlu diterbitkannya surat keputusan Ketua
tentang tugas mengajar Semester Genap tahun akademik 2019/2020.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional:

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor |4 Tahun 2005 tentang

Guru dan Dosen:

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi:

Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi:

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan
Tinggi:

6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 50 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan
Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

7. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor
17/D/O/2003 tentang Pemberian ljin Penyelenggaraan Program-
Program Studi dan Pendirian Sekolah Tinggi Manajemen Informatika
dan Komputer (STMIK) Nusa Mandiri di Jakarta diselenggarakan oleh
Yayasan Indonesia Nusa Mandini di Jakarta:

8. Peraturan Yayasan Indonesia  Nusa Mandin  Nomor
032/YINM/VI2015 tanggal 10 Juni 2015 tentang Statuta STMIK Nusa
Mandiri:

9. Keputusan Ketua STMIK Nusa Mandin Nomor 845/1.01/STMIK-
NM/IX/2017 tanggal 18 September 2017 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di STMIK Nusa Mandiri Tahun
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Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer
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MANDIRI e raoosat, amar: e braa@rosarandriocs.

Akademik 2017/2018:

10. Keputusan Ketua STMIK Nusa Mandiri Nomor 1738/1.01/STMIK-
NM/IX/2019 tanggal 3 September 2019 tentang Penetapan Kalender
Akademik STMIK Nusa Mandini Tahun Akademik 2019/2020.

Memperhatikan :  Hasil rapat pimpinan tanggal 26 Februan 2020 di Jakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :  TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK
2019/2020.

Pertama :  Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar
pada mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini:

Kedua :  Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan STMIK Nusa Mandiri:

Ketiga :  Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan
yang berlaku di lingkungan STMIK Nusa Mandiri;

Keempat :  Keputusan ini berlaku selama semester Genap tahun akademik 2019/2020.

Kelima :  Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 02 Maret 2020
Ketua,

ST
M Mq/
Dr. Dwiza Riana. S.Si. MM, M.Kom

Tembusan:

1. Wakil Ketua | Bidang Akademik
2. Kepala Biro

3. Ketua Program Studi
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LAMPIRAN KEPUTUSAN KETUA STMIK NUSA MANDIRI
Nomor 452/ 0/STMIK-NM/T11.2020
Tanggal : 02 Maret 2020

Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2019/2020

Nama : Wulan Dari, M.Kom
NIP : 201909221
No. | Mata Kuliah SKS Kelas Keterangan
I Interaksi Manusia & 3 11.4A.06
Komputer
2 Enterprise Resource Planning 4 11.8A.01
I 1.8AB.06
3 Sistem Pakar 3 _
11.8B.06
Jumlah SKS: 13
Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 02 Maret 2020
Ketua,
ST -
MAN iaeon-
Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom
Tembusan:

1. Wakil Ketua | Bidang Akademik
2. Kepala Biro
3. Ketua Program Studi
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Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Perte Ruang Tanggal

muan an
01 306-
a6
02 306-
a6
03 306-
a6
04 306-
a6
05 306-
a6
06 306-
a6

: WULAN DARI, M.KOM

: ENTERPRISE RESOURCE PLANNING

14

:11.8A.01
Jumlah Mahasiswa : 27

16 Maret
2020

23 Maret
2020

30 Maret
2020

6 April
2020

13 April
2020

20 April
2020

Bahan Kajian

Sejarah ERP Tahapan evolusi
Infrastruktur ERP Karakteristik
ERP Manfaat ERP dan Konsep
ERP

Procurement Sales Dan Distribusi
Finance dan Accounting Inventory

Produksi dan Operasi Customer
Relationship Manajemen Sumber
Daya Manusia

Manfaat Penerapan ERP Kendala
Implementasi ERP Pemilihan
Sistem ERP

Konversi Sistem Kesuksesan
Implementasi ERP Kegagalan
Implementasi ERP

Evaluasi Dan Pengukuran Kinerja
ERP

Berita Acara
Pengajaran

pengenalan erp

aplikasi sistem
erp procurement
sales and
distribusi finance
and accounting
inventory

aplikasi sistem
erp produksi dan
operasi customer
relationship
manajemen
sumber daya
manusia

implementasi erp

implementasi erp
konversi sistem
kesuksesan dan
kegagalan
implementasi erp

evaluasi dan
pengukuran

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:16:31
Keluar:
12:16:06

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:12:04
Keluar:
12:27:00

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:11:10
Keluar:
12:16:35

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:18:54
Keluar:
12:18:17

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:11:29
Keluar:
12:16:34

Tepat Waktu
Jadwal:



Perte Ruang Tanggal

muan

07

08

09

10

11

12

13

an

306-
a6

306-
a6

306-
a6

306-
a6

306-
a6

306-
a6

27 April
2020

4 Mei
2020

18 Mei
2020

8 Juni
2020

15 Juni
2020

22 Juni
2020

Bahan Kajian

Review materi dan Quiz

(UTS)

Jenis-jenis aplikasi program ERP
secara berbayar dan Open Source

Studi Kasus Penerapan ERP
Dengan Menggunakan Metode
OOAD

Presentasi Studi Kasus dan
Program ERP

Presentasi Studi Kasus dan
Program ERP

Presentasi Studi Kasus dan
Program ERP

Berita Acara
Pengajaran

kinerja erp

quiz

mengerjakan
latiha studi kasus

aplikasi program
erp

pembuatan
activity dan
usecase diagram

koordinasi terkait
tugas project uas

presentasi
kelompok untuk
project uas

Kehadiran

09:10-12:30
Masuk:
09:12:10
Keluar:
12:32:57

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:15:35
Keluar:
12:19:05

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:11:01
Keluar:
12:25:32

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:13:33
Keluar:
12:17:28

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:11:06
Keluar:
12:30:02

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:11:55
Keluar:
12:17:20

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30



Perte Ruang Tanggal

muan

14

15

16

an

306-
a6

306-
a6

306-
a6

29 Juni
2020

6 Juli
2020

13 Juli
2020

Bahan Kajian

Presentasi Studi Kasus dan

Program ERP

Presentasi Studi Kasus dan

Program ERP

UAS

Berita Acara
Pengajaran

presentasi
kelompok untuk
project uas

koordinasi
presentasi project

koordinasi
presentasi project

Kehadiran

Masuk:
09:11:24
Keluar:
12:33:16

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:12:00
Keluar:
12:16:06

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:12:52
Keluar:
12:21:46

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:18:52
Keluar:



Presensi Mahasiswa 11.8A.01

Nim

11160004

11160042

11160065

11160108

11160475

11160477

11160486

11160488

11160495

11160512

11160540

11160644

11160646

11160668

11160782

11160838

11160839

11160936

11161089

11160357

11160766

11160872

11161003

Nama

oktavia anggraini
putri

cicilia regita valent
andika budi santoso
clara febrianti
aditya putra pratama

muhammad novaldo
syukriansyah

siti nur hikmah
syulis tianti

devi fatimah
nurjanah

erlinda pratiwi
muhamad somaulana
richarda wendy fofid
fitri rahmadani irianti
amsal christian
agung putra utomo
ona payapo

i made dwi jendra
rifki nurhidayat

vanessa cherya
parera

miftah
safira nurhalizah
selviana

nabila zen

10 11 12 13 14 15 16

Jumla

15

15

13

15

13

15

15

15

13

14

15

11

14

10

15


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160004-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160042-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160065-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160108-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160475-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160477-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160486-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160488-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160495-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160512-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160540-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160644-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160646-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160668-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160782-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160838-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160839-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160936-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161089-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160357-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160766-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160872-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161003-01-NUR.js

Jumla
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 h

11161007  tegar iman santosa 11 11 1 0 O OOO OO OO OTU OO 5

11161040  ria fitriana 1111 10 O OOO OO OO OO OT O 5
11161131  annisa aulia 1111 0 0 O OOO OO OO OTO 4
11161268  riri anisah azmmi 1111 10 O OOO OO OO OT OGO 5

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Jumlah 23 21 23 22 20 18 17 0 16 18 17 14 14 15 15
hadir


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161007-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161040-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161131-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161268-01-NUR.js

Penilaian 11.8A.01

NIM NAMA Presensi  TUGAS ~ UTS =~ UAS oot
11160004  oktavia anggraini putri 100 95 92 90 A
11160042  cicilia regita valent 100 92 84 90 A
11160065 = andika budi santoso 87 91 90 90 A
11160108  clara febrianti 100 95 88 90 A
11160475  aditya putra pratama 0 0 0 0 E
11160477  muhammad novaldo syukriansyah 87 90 90 90 A
11160486  siti nur hikmah 100 97 84 90 A
11160488  syulis tianti 100 97 86 90 A
11160495  devi fatimah nurjanah 100 95 92 90 A
11160512  erlinda pratiwi 87 93 88 90 A
11160540  muhamad somaulana 93 87 78 90 A
11160644  richarda wendy fofid 53 60 78 0 D
11160646  fitri rahmadani irianti 100 97 94 90 A
11160668 = amsal christian 73 55 92 90 B
11160782  agung putra utomo 93 91 64 0 ©
11160838  ona payapo 67 10 24 0 E
11160839 i made dwi jendra 100 95 94 90 A
11160936  rifki nurhidayat 60 45 92 90 B
11161089  vanessa cherya parera 60 45 86 0 D
11160357 miftah 100 85 0 85 ©
11160766 = safira nurhalizah 100 85 96 85 A
11160872 selviana 100 85 94 85 A
11161003 nabila zen 100 85 94 85 A

11161007 tegar iman santosa 100 85 88 85 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160004-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160042-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160065-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160108-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160475-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160477-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160486-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160488-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160495-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160512-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160540-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160644-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160646-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160668-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160782-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160838-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160839-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160936-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161089-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160357-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160766-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11160872-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161003-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161007-01-NUR.js

NIM NAMA Presensi. TUGAS  UTS UAS GRADE

AKHIR
11161040 ria fitriana 100 85 90 85 A
11161131 annisa aulia 100 85 82 70 A
11161268  riri anisah azmmi 100 85 96 85 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161040-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161131-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11161268-01-NUR.js

